inter hereditatem Marie filie Gerardi versus orientem et inter hereditatem Willelmi dicti Wedige parte ex altera versus occidentem coadiacentem atque de tota hereditate sive terra dicti Conrardi spectante ad eandem suam domum et aream (dg: spectan) predictam et juxta ipsam situata (dg: et vs venditam sibi) quam medietatem dicte paccionis dictus Mijchael erga Johannem et Heijlwigem liberos quondam Wautgheri filii Johannis Arts soen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto Goeswijns soen de Druenen cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 607r 08 wo 15-10-1393.

Petrus die Wit droeg over aan Lambertus Goeswijns soen van Druenen $\frac{1}{4}$ deel, dat aan hem en zijn vrouw Margareta dvw Wautgherus zvw Johannes Arts soen behoort, in voornoemde b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas te leveren, welke pacht Enghelbertus Mersman van Waelwijc gekocht had van Conrardus Boem van Druenen zvw Ghibo Teije.

Petrus die Wit quartam partem ad (dg: ad) se et ad (dg: su) Margaretam suam uxorem filiam quondam Wautgheri filii quondam Johannis Arts soen competentem in #dicta# hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie Andree ex premissis et quam 'paccionem Enghelbertus (dg: Arts) Mersman de Waelwijc erga Conrardum Boem de Druenen filium quondam Ghibonis Teije emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto Goeswijns soen de Druenen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 607r 09 wo 15-10-1393.

Voornoemde Lambertus Goeswijns soen beloofde aan voornoemde Mijchael van Waelwijc een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en erf van wijlen Conrardus gnd Boem zvw Ghibo gnd Teije, waarin voornoemde Conrardus woonde, in Druenen, tussen wijlen Maria dv Gerardus in het oosten en wijlen Willelmus gnd Wedige in het westen, en uit geheel het erfgoed of land van wijlen voornoemde Conrardus, bij voornoemd huis en erf behorend, en ernaast gelegen.

Dictus (dg: G) Lambertus Goeswijns soen promisit se daturum et soluturum Mijchaeli de Waelwijc hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mensure de Busco hereditarie (dg: .) Andree et in Busco ex' domo et area quondam Conrardi dicti Boem filii quondam Ghibonis #dicti Teije# in qua idem Conrardus morari consueverat sita in parochia de Druenen inter hereditatem #quondam# Marie filie Gerardi versus orientem et inter hereditatem #quondam# Willelmi #dicti# Wedige ex alio versus occidentem atque de tota hereditate sive (dg: sita) terra #quondam# dicti Conrardi spectante ad eandem domum et aream et juxta eandem domum et aream situata ut dicebat promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.